八德國中104學年度七年級健康操比賽辦法

依據：1.本校學務處年度實施計畫辦理。

      2.依據本校體適能提升實施計畫辦理。
1、 主旨：培養青少年正當體育活動及團隊默組合，特舉辦之。

2、 主辦單位：學務處
3、 協辦單位：各處室
4、 比賽日期：12月16日；星期三下午第五、六節。
5、 比賽地點：本校操場。
6、 參加對象：七年級以班級為單位，每班至少20人參加。

7、 評分標準：
	動作評分80％
	精神評分20％

	整齊度

60％
	正確度

20％
	口號

10%
	服裝創意

10%

8、 比賽方式：按抽籤順序一次二個班級出場比賽。
9、 抽籤時間：12月4日；星期五第一節下課，學務一辦公室。
10、 獎勵：（1）各評審總分平均後為最後成績。（2）最後成績取一至四名頒發優勝錦旗及飲料一箱，五、六名頒發獎狀。獎勵款項由學校預算經費支付。（3）優勝班級得代表學校參加對外校際比賽。
11、 本辦法如有未盡事宜，得隨時修正公佈之。

12、 備註：此次各班比賽隊形以體操隊型為主，不用隊形變換。
                                                      學務處體育組啟